
Toetada
hariduse edenemist

Viimaisel ajal oleme üha roh
kem hakanud rääkima haritu
sest. Peame endile tunnistama  ̂
et siiani on koolideski. haridust 
alahinnatud. See on olnud riigi 
poliitika, mis taotles ilmselt 
kuulekate ja mitte eriti mõtle
vate inimeste «tootmist». Oleme 
jõudnud olukorrani, kus on tek
kinud konflikt mitmel haridusta1- 
sandil. Seda saab lahendada 
ainult ühisel jõul. Siiani on 
haridusasutusi finantseeritud 
jääkpõhimõttel ja see ongi üks 
põhjustest, miks haridus on nii 
alla käinud. Arvata, et'haridu
sele hakatakse praegu rohkem 
raha eraldama, oleks pehmelt 
öeldes naiivne. Seepärast tulime
gi koolis mõttele luua oma koo
lifond. Nüüdseks on see asu
tatud ja ka juhatus loodud. 
Sinna kuulub esimehena alla
kirjutanu, kooli poolt veel Elvi 
Vohu raamatupidajana, õpetaja 
Virve Lüli sekretärina ja liik
metena õpetaja Anne Leoi, X 
klassi õpilane Margus Mänd, 
Guido Paomees «Hiiu Kalurist», 
Mait Koit KEK-ist, Malle Tross 
autobaasist, Maire Paljas tar
bijate kooperatiivist ja Valdo 
Leivalt linnavolikogu esindaja
na. Fondi revident on tsentra
liseeritud raamatupidamise töö
taja Urni Markus.

Kogu fondi põhikirja ei saa 
küll ümber kirjutama hakata, 
aga mõnda siiski. Fondi vahen
deid kasutatakse koolis vajalike 
õppe- ja majandushoonete kor
rashoiuks, täiendavate ehitiste 
ja rajatiste püstitamiseks. Raha 
saab kasutada kultuuri-, spordi- 
ja õppeürituste ning ekskursioo
nide ja teiste ühisettevõtmiste 
finantseerimiseks, inventari soe
tamiseks. Ka saab siit maksta 
toetusi, preemiaid ja stipendiu

me nii õpilastele kui kooli töö
tajaile. Lisaks võib raha kulu
tada stažeerimise . korraldami
seks välismaal, tasuda tuusi
kute eest.

Fondi summad moodustuvad 
annetustest, pärandustest ja 
jnuudest laekumistest. Fondi 
võivad annetada või pärandada 
kõik sooyijad, ka välismaal ela
vad inimesed, nii meie rahas 
kui valuutas. Koolifondi vahen
dite saamiseks võib korraldada 
korjandusi, näitusmüüke, oksjo
neid, kontserte, loteriisid ja teisi 
ettevõtmisi. Üritusi võivad kor
raldada ka eraisikud nii meil 
kui välismaal.

Siiani on fondi annetanud 
ainult «Hiiu Kalur» (10 000 
rubla). Fondi juhatus oli juba 
koos ja arutas summade ka
sutamist. Seekord otsustasime 
tasuda õpilaste ekskursiooniku- 
lud. Kuna tegemist on kaluri
kolhoosi annetusega, siis tasu
sime ainult kolhoosi töötajate 
laste eest. Xl-a klassi kuue 
sõitja eest maksame 462 rubla 
ja IX-b klassi üheteistkümne 
eest 165 rubla.

Oleks hea, kui ka teised asu
tused, ettevõtted ja majandid 
oma töötajate lastele mõtteks, 
Igatahes neid, kes fondi anne
tanud, me ekskursioonide pä
rast ei tülita. Siiani oleme ikka 
pidanud abi paluma. Loodan, 
et meie saarel leidub neid, kes 
tahavad ainukest keskkooli toe
tada. Meie arveldusarve Agro- 
tööstuspanga Kärdla osakonnas 
on 700 615.

Kõigile tulevastele toetajatele 
juba ette suur tänu!
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Kärdla Keskkooli direktor


